ULTIMO ULO

Rettungszeichenleuchte zur Kennzeichnung von Rettungswegen,
Erkennungsweite: 18 m

B Rettungszeichenleuchte mit flachem Gehause und opaler,
flacher oder hoher Abdeckung
B Auch als Sicherheitsleuchte lieferbar
B 1- oder 2-seitige Rettungswegkennzeichnung mittels Folien
B Optimierte Lichtverteilung durch Reflektor
B Universelle Verwendung durch Zubehor fur verschiedene
Montagearten
B Automatischer Selbsttest bei Einzelbatterieausfihrung
® Optionale Adressbausteine zur automatischen Uberwachung
einschlieBlich Stérungsmeldung nach EN 62034
(zentrale Versorgung)
B Optionale Schnittstelle zum Anschluss an eine
Fernuberwachung nach DIN EN 62386-202 (z.B. DLI-Z64)
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Technische Daten

Leuchte
Gehause:
Abdeckung:
Reflektor:

Polycarbonat, wei®
Polycarbonat, opal
Kunststoff, weifd -

werkzeuglos abnehmbar

Schutzart: IP54
Schutzklasse: |l
Montage:

Wandanbau, Deckenanbau,

Deckeneinbau, Pendel, Kette, Ausleger

Mafe (HxBXT):

90 x 360 x 90 mm (flache Abdeckung)

128 x 360 x 90 mm (hohe Abdeckung)

Bestellcode

Gehause / Abdeckung

Leuchte fiir Zentralbatterie-Anlagen, 230V AC/DC

UL 0 WD E220 SL 20

O=opale Abdeckung

Montage

Zentrale Versorgung
Eingangsspannung:

Anschlussleistung DC: max. 1,9W
Leuchtmittel: LED: 2w

WD=Wandanbau -

Leuchte fiir LPS260, Mischbetrieb, Leistung im Notbetrieb reduzierbar
WD=Wandanbau -

UL 0 WD CA220 SL 20

O=opale Abdeckung

Leuchte Einzelbatterie, Manueller Test, BS oder DS

UL O WD Z3 RL 20

O=opale Abdeckung

Leuchte Einzelbatterie mit Autotest, BS oder DS

UL 0 WD ZH3 RL 20

O=opale Abdeckung

WD=Wandanbau 3=3h

WD=Wandanbau

3=3h

Brenndauer |Akku |

NiCd

NiCd

230VAC/170-260VDC
Anschlussleistung AC: max. 4,6VA

Leuchtmittel

18*LED

18*LED

18*LED

12*LED

Leuchte Einzelbatterie mit Autotest, BS oder DS, mit schaltbarem Dauerlicht (Option: DA=DLI Uberwachung)

UL 0 WD ZX3 RL 20

MaRzeichnung
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O=opale Abdeckung
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Zubehor

Bestellnummer
815710230
697054100
697134710
697134810
910999798
BSK-S2

Beschreibung

Wandausleger weil® (RAL 9016)
Universal Kettenbefestigung
Pendelpaar 50 cm M13
Pendelpaar 100 cm M13
Deckeneinbaurahmen
Schutzkorb

WD=Wandanbau 3=3h NiCd
Deckenanbau:
Ersetze WD mit D
94
83

18*LED

128

372

Bestellnummer
815710175
815710075
910010020
910010050
910010060

Beschreibung
Piktogrammfolien-Set 24
Piktogrammfolien-Set 20
Stromkreisbezeichnungsschilder (Set a 20 St.)
Stromkreisbezeichnungsschilder fur LPS260 (Set a 128 St.)
Stromkreisbezeichnungsschilder fur LPS48-16 (Set a 80 St.)

Einzelbatterie

Eingangsspannung: 230VAC
Anschlussleistung AC: DL max. 10,5VA
Anschlussleistung AC: BS max. 4,4VA
Ladezeit: <11h
Leuchtmittel: LED: 1,7W

| cdim? | BLF (%) |Piktogramm

>200 100 20

>200 100/40 20

>200 40 20

>200 40 20
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